
UCHWAŁA NR 173/XXVI/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 2 ust. 1 w związku z art. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: FAA0C57A-944B-48A4-8500-4DE492085914. Podpisany Strona 1




